miejscowa¢
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imi¢ i nazwisko (nick allegro)

nr telefonu

FORMULARZ REKLAMACJI

nr zamowienia........... [oaiienn...

Reklamowany towar:

Nazwa towaru llos¢ |Cena |Wartosé
1.
2.
3.
4,
5.

Razem

OIS WY . . . ettt et e e e e e e e e e e e e e
Koszt przesylki zwrotnej poniesionej przez Kupeigo. . . ... ......... 7} (niegkszy niz koszt podany w aukcji)

Zadaniem reklamujcego jest doprowadzenie towaru do stanu zgodnegoo,.

Jestemwiadoma/-my tegoze sprzedawca w pierwszej kolejgoma prawo do naprawy lub wymiany towaru
na identyczny.

Nr konta bankowego:

Dane WiEciciela rachunkuU . . . . . . o o i e s s e e e e e e e

Oswiadczamyze reklamug towar otrzymanywdniu . .. ........ ... .

TAK* NIE*

W oryginalnym opakowaniu

Komplet metek

Brak obcych zapachow
*Szare pole wypetnia sprzedawca w czasie kontowlaru.

Prosz pamktac, ze zgodnie z ustayklient ma prawo do reklamacji, ale wynikaj tego réwnie obowizki.
Formularz reklamacji wraz z towarem prosze przeéstyiko i wytacznie przesytkami rejestrowanymi (np. list polecopgczka pocztowa):
Nie ponosz odpowiedzialnéci za zaginione przesyiki nierejestrowane, gdyrkligie posiada nr nadania przesyiki.

To i Owo Matgorzata Wiodkowska
Graniczna 26
06-150Swiercze

z dopiskiem "REKLAMACJA nr zam ...... "

Zapoznatem/tam sie z regulaminem sklepu To i Owo,
oraz z zasadami dokonywania reklamacji.
Akceptuje powyzsze warunki.

Podpis reklamujacego



